(“‘j COMPLEX TRADE

Npodgeccnonantios obopyaoBanne QN8 KyxHW

8-495-542-29-00

KoMmmepueckoe npennoxeHue ot 27.09.2024

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

Meyb onsa nuuusl OZTI 8890 (5)

LleHa ¢ HOC: 97 535 py6.

EcTb B Hannuum

il
ﬁ\ | FapaHTMA
'53” CtpaHa-npovn3ssoauTtesb
| Tun nopKnoyeHnsa

~ KonuuectBo kamep (noaoB)

AdwvameTtp nuuubl, MM

BMectumocTtb (NuuL)

KonuuecTtso nuuL, B 04HOM Kamepe
BHyTpeHHMe pa3Mepbl KaMepbl, MM
MopkniouyeHune, B

MowHocTb, KBT

LupuHa, Mmm

Fny6uHa, MM

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKwu), Kr

Bec (c ynakoBeko#m), Kr

12 mec.
Typuus
9NeKTpn4ecTBo
1

240

5

5
620x620
220

5

920

820

440

75

82.5

ApTukyn: 877920

Meub ons nuuuel OZT1 8890 (5) ncnonb3yeTcs Ha NPeanpUSTUSX 0OWECTBEHHOMO NUTAHNS], 8 TAKXXE B MPON3BOACTBEHHbIX

uexax, oeatenbHOCTb KOTOPbIX CBS3aHa C BblMyCKOM raCTPOHOMMYECKMX TOBAPOB.
Cknan - r. LLlaxtbl. Cpok noctaBKu ToBapa, KOTOPbIN eCTb B HA/IMYUUN - 7 LHEMN.

LleHa, ykazaHHas B aHHOM KOMMEPYECKOM NPpeanoxeHnn, aenctentensHa 1 aeHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yqetom HOC.
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